SHOQERIA "KALIMERA"SHPK
VANISTER-GJIROKASTER
NIPT J 93316631 R

EMERI I ANALISTIT
EMERI I KOMPANISE

VITI KALENDARIK | PARE I TE DHENAVE

Benard Pula

"KALIMERA" SHPK

NUMRI I VITEVE TE DHENA 2
PASQYRA E TE ARDH-SHPZ 2016 2015
1/1 Te ardhura nga shitja ¢ Produktit 48517739 69082547
/2 |Te ardhura nga shitja ¢ Mallrave 15927829 0
I/3  |Minus: Koston ¢ mallrave te shitur dhe lendet e para te perdorura per prodhim 41687858 49604900
| Fitimi bruto 22757710 19477647
Ndryshimi ne inventarin e produktit te Gatshem dhe te punes ne
] proces 1464115 1652419
1I1/1  |Puna e kryer nga njesia ckonomike per gellime te veta 0 0
11/2 | Te ardhura nga sherbimet 431448 352000
1/3 | Te ardhura te tjera 0 0
11/4 |Te ardhura nga shitja ¢ AQT 0 0
Il |Totali I te Ardhurave nga veprimteria e shfrytezimit 431448 352000
IV/1 |Shpenzime te tjera nga veprimtaria ¢ shirvtezimit 9216180 7167620
1V/2 |Shpenzime te personelit 10562192 8681413
IV/3
IV/4 |Shpenzime amortizimi 1907205 1859665
IV |Totali i Shpenzimeve Operative 21685577 17708698
V  |Fitimi para te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 2967696 3773368
VI/1 | T¢ ardhurat financiare nga pjesemarrict
VI/2 [(Shpenzimet financiare nga pjesemarrjet)
VI/3 | Te ardhurat financiare nga njesite ¢ kontrolluara)
VI/4 [(Shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara)
VI/S | Te ardhurat financiare nga investimet ¢ tjera alatgjata
VI/6 [(Shpenzimet financiare nga investimet ¢ tjera afatgjata)
VI/7 | Tc ardhurat nga interesat 0 0
VI/8 |[(Shpenzimet per interesat) -170655 -242829
VI/9 |Fitimet nga kursi | kembimit 0 0
VI/10 | Humbje nga kursi 1 kembimit) 0 0
VI [TotaliI te ardhurave dhe (shpenzimeve) financiare -170655 -242829
VIl |Fitimi Para Tatimit 2797041 3530539
Minus: Tatimi 487048 529581
VIl |Fitimi Neto (EAT) 2309993 3000958
Minus: Divienti AP
IX |Fitimi i disponueshem per Aksionet e Zakonshme 2309993 3000958




